
Vyčerpej 1 žeton naděje:
Posuň značku tepla o 2 pozice.
Polož 1 kostičku na osu zátěže.

FÁZE PŘÍPRAV:



Vyčerpej 1 žeton naděje:
Posuň značku tepla o 2 pozice.
Polož 1 kostičku na osu zátěže.

FÁZE PŘÍPRAV:



Vyčerpej Péči:
Vyleč 1 obyvatele od každého druhu.

FÁZE PŘÍPRAV:



Vyčerpej Péči:
Vyleč 1 obyvatele od každého druhu.

FÁZE PŘÍPRAV:



Vyčerpej Spravedlnost:
Táhni 2 karty obyvatel.

Jednu z karet si ponech v ruce 
a druhou odhoď do odhazovacího balíčku.

FÁZE PŘÍPRAV:



Vyčerpej Spravedlnost:
Táhni 2 karty obyvatel.

Jednu z karet si ponech v ruce 
a druhou odhoď do odhazovacího balíčku.

FÁZE PŘÍPRAV:



Vyčerpej Motivaci:
Vrať 1 žeton vyčerpaného obyvatele 

zpět ze zásoby do banku.
Figurka obyvatele na žetonu vyčerpaného 
obyvatele, který byl vrácen zpět do banku, 

může být v tomto kole použita.

FÁZE PŘÍPRAV:



Vyčerpej Motivaci:
Vrať 1 žeton vyčerpaného obyvatele 

zpět ze zásoby do banku.
Figurka obyvatele na žetonu vyčerpaného 
obyvatele, který byl vrácen zpět do banku, 

může být v tomto kole použita.

FÁZE PŘÍPRAV:


